MINION 11/14.4

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem* ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FRUTIGER BOLD 15/20

**Et sanctus: Ne vobis
injustitiam forte
facere videar, ejus
facta examine**

FRUTIGER BOLD 28/32

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

FRUTIGER BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

NEW BASKERVILLE 13/15.6

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, *et religiosis viris opera manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.*

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

NEW BASKERVILLE ITALIC & ROMAN / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspematur aut fugit Roma, Januarius 1522.*

FRUTIGER BOLD ITALIC 9/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi manent, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

FRUTIGER BOLD 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

NEW BASKERVILLE BOLD 16/19.2

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Gallis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente *progenitus tantis* se ab ipsa infantia execratur flagitiis.

FRUTIGER 9/11

Cuidam Vero
 Dei Servo
 Juxta Manenti
 Dominus Ea Quae Circa
 Defuncti Animam
 Agebantur Ostendere
 Dignatus Est
 Nam Statim
 Ut de corpore Exiit

FRUTIGER BOLD 15/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

NEW BASKERVILLE BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

NEW BASKERVILLE 10/14.4

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem* ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FRUTIGER BOLD 28/32

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

FRUTIGER BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

PALATINO 12/16

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

PALATINO ITALIC / SMALL CAPS 10/12

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit* Roma, Januarius 1522.

PALATINO BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

PALATINO 10/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem ipsum*
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FRUTIGER BOLD ITALIC 9/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

FRUTIGER BOLD 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

PALATINO BOLD 15/18

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum *gente progenitus tantis* se ab ipsa infantia execratur flagitiis.

FRUTIGER 9/11

Cuidam Vero
 Dei Servo
 Juxta Manenti
 Dominus Ea Quae Circa
 Defuncti Animam
 Agebantur Ostendere
 Dignatus Est
 Nam Statim
 Ut de corpore Exiit

FRUTIGER BOLD 15/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

FRUTIGER BOLD 28/32

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

FRUTIGER BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

TIMES NEW ROMAN 14/16.8

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

TIMES NEW ROMAN ITALIC / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit Roma, Januarius 1522.*

FRUTIGER BOLD ITALIC 9/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi manent, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

FRUTIGER BOLD 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

TIMES NEW ROMAN BOLD 16/19.2

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente progenitus tantis se ab ipsa infantia execratur flagitiis.

FRUTIGER 9/11

Cuidam Vero
 Dei Servo
 Juxta Manenti
 Dominus Ea Quae Circa
 Defuncti Animam
 Agebantur Ostendere
 Dignatus Est
 Nam Statim
 Ut de corpore Exiit

FRUTIGER BOLD 15/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

TIMES NEW ROMAN BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

TIMES NEW ROMAN 11/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem* ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FRUTIGER BOLD 28/32

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

FRUTIGER BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

WARNOCK 13/15.6

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, *et religiosus viris opera* manuum secundum quod regula praecipit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

WARNOCK ITALIC & ROMAN / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit Roma, Januariis 1522.*

FRUTIGER BOLD ITALIC 9/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi manent, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

FRUTIGER BOLD 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

WARNOCK BOLD 16/19.2

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum *gente progenitus tantis* se ab ipsa **infantia execratur flagitiis.**

FRUTIGER 9/11

Cuidam Vero
 Dei Servo
 Juxta Manenti
 Dominus Ea Quae Circa
 Defuncti Animam
 Agebantur Ostendere
 Dignatus Est
 Nam Statim
 Ut de corpore Exiit

WARNOCK BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

WARNOCK 11/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem* ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FRUTIGER BOLD 15/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

FUTURA BOLD 25/32

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

FUTURA BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

FUTURA 13/16

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

FUTURA ITALIC / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit Roma, Januarius 1522.*

FUTURA BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

FUTURA 11/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque porro quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem ipsum*
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FUTURA BOLD ITALIC 8/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

FUTURA BOLD 7/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

FUTURA BOLD 14/20

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posteriorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente progenitus tantis se ab ipsa infantia execratur flagitiis.

FUTURA 9/11

Cuidam..... Vero
 Dei..... Servo
 Juxta..... Manenti
 Dominus..... Ea Quae Circa
 Defuncti..... Animam
 Agebantur..... Ostendere
 Dignatus..... Est
 Nam..... Statim
 Ut de corpore..... Exiit

FUTURA BOLD 13/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

FUTURA BOLD 25/32

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

FUTURA BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

AMERICAN TYPEWRITER 11/17

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et religiosis viris opera manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad opera manuum exercenda, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

AMERICAN TYPEWRITER / SMALL CAPS 9/12

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit Roma, Januarius 1522.

AMERICAN TYPEWRITER / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

AMERICAN TYPEWRITER 9/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque porro quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui dolorem ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FUTURA BOLD ITALIC 8/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

FUTURA BOLD 7/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

AMERICAN TYPEWRITER BOLD 14/19

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Gallis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente progenitus tantis se ab ipsa infantia execrarat flagitiis.

FUTURA 9/11

Cuidam..... Vero
 Dei..... Servo
 Juxta..... Manenti
 Dominus..... Ea Quae Circa
 Defuncti..... Animam
 Agebantur..... Ostendere
 Dignatus..... Est
 Nam..... Statim
 Ut de corpore..... Exiit

FUTURA BOLD 13/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

FUTURA BOLD 25/32

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

FUTURA BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

GILL SANS 14/16.8

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

GILL SANS ITALIC / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit* Roma, *Januaris 1522.*

GILL SANS BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

GILL SANS 11/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem ipsum*
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FUTURA BOLD ITALIC 8/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

FUTURA BOLD 7/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

GILL SANS BOLD 15/18

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Gallis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente *progenitus tantis* se ab ipsa infantia execratur flagitiis.

FUTURA 9/11

Cuidam..... Vero
 Dei..... Servo
 Juxta..... Manenti
 Dominus..... Ea Quae Circa
 Defuncti..... Animam
 Agebantur..... Ostendere
 Dignatus..... Est
 Nam..... Statim
 Ut de corpore..... Exiit

FUTURA BOLD 13/20

Et sanctus: Ne vobis injustitiam forte facere videar, ejus facta examine

FUTURA BOLD 25/32

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

FUTURA BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

MRS. EAVES 14/16.8

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et religiosus viris opera manuum secundum quod regula praecipit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad opera manuum exercenda, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

MRS. EAVES / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspurnatur aut fugit Roma, Januarius 1522.

MRS. EAVES BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

MRS. EAVES 12/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque porro quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui dolorem ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FUTURA BOLD ITALIC 8/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

FUTURA BOLD 7/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

MRS. EAVES BOLD 16/19.2

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente progenitus tantis se ab ipsa infantia execrarat flagitiis.

FUTURA 9/11

Cuidam..... Vero
 Dei..... Servo
 Juxta..... Manenti
 Dominus..... Ea Quae Circa
 Defuncti..... Animam
 Agebantur..... Ostendere
 Dignatus..... Est
 Nam..... Statim
 Ut de corpore..... Exiit

FUTURA BOLD 13/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

FUTURA BOLD 25/32

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

FUTURA BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

NEW BASKERVILLE 13/15.6

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, *et religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

NEW BASKERVILLE ITALIC & ROMAN / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit* Roma, *Januaris 1522.*

NEW BASKERVILLE BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

NEW BASKERVILLE 10/14.4

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem* ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FUTURA BOLD ITALIC 8/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

FUTURA BOLD 7/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

NEW BASKERVILLE BOLD 16/19.2

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Gallis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum *gente progenitus tantis* se ab ipsa infantia execrarat flagitiis.

FUTURA 9/11

Cuidam..... Vero
 Dei..... Servo
 Juxta..... Manenti
 Dominus..... Ea Quae Circa
 Defuncti..... Animam
 Agebantur..... Ostendere
 Dignatus..... Est
 Nam..... Statim
 Ut de corpore..... Exiit

FUTURA BOLD 13/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

FUTURA BOLD 25/32

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

FUTURA BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

OPTIMA 13/16

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

OPTIMA ITALIC / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vasperratur aut fugit Roma, Januarius 1522.*

FUTURA BOLD ITALIC 8/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

FUTURA BOLD 7/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

OPTIMA BOLD 16/19.2

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posteriorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente *progenitus tantis se ab ipsa infantia execratur flagitiis.*

FUTURA 9/11

Cuidam..... Vero
 Dei..... Servo
 Juxta..... Manenti
 Dominus..... Ea Quae Circa
 Defuncti..... Animam
 Agebantur..... Ostendere
 Dignatus..... Est
 Nam..... Statim
 Ut de corpore..... Exiit

OPTIMA BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

OPTIMA 11/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem* ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FUTURA BOLD 13/20

**Et sanctus: Ne vobis
injustitiam forte
facere videar, ejus
facta examine**

FUTURA BOLD 25/32

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

FUTURA BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

PALATINO 12/16

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

PALATINO ITALIC / SMALL CAPS 10/12

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit Roma, Januarius 1522.

PALATINO BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

PALATINO 10/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem ipsum*
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FUTURA BOLD ITALIC 8/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

FUTURA BOLD 7/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

PALATINO BOLD 15/18

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum *gente progenitus tantis* se ab ipsa infantia execratur flagitiis.

FUTURA 9/11

Cuidam..... Vero
 Dei..... Servo
 Juxta..... Manenti
 Dominus..... Ea Quae Circa
 Defuncti..... Animam
 Agebantur..... Ostendere
 Dignatus..... Est
 Nam..... Statim
 Ut de corpore..... Exiit

FUTURA BOLD 13/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

FUTURA BOLD 25/32

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

FUTURA BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

SOUVENIR 13/17

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

SOUVENIR ITALIC / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspnatur aut fugit Roma, Januaris 1522.

SOUVENIR BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

SOUVENIR 11/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque porro quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem* ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

FUTURA BOLD ITALIC 8/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

FUTURA BOLD 7/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

SOUVENIR BOLD 14/20

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posteriorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente progenitus tantis se ab ipsa infantia execratur flagitiis.

FUTURA 9/11

Cuidam..... Vero
 Dei..... Servo
 Juxta..... Manenti
 Dominus..... Ea Quae Circa
 Defuncti..... Animam
 Agebantur..... Ostendere
 Dignatus..... Est
 Nam..... Statim
 Ut de corpore..... Exiit

FUTURA BOLD 13/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

GARAMOND BOLD 30/30

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

GARAMOND BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

GARAMOND 14/16.8

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

GARAMOND ITALIC / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit Roma, Januarius 1522.*

GARAMOND BOLD ITALIC 11/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

GARAMOND BOLD 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

GARAMOND BOLD 16/19.2

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente progenitus tantis se ab ipsa infantia execratur flagitiis.

GARAMOND 9/11

Cuidam Vero
 Dei Servo
 Juxta Manenti
 Dominus Ea Quae Circa
 Defuncti Animam
 Agebantur Ostendere
 Dignatus Est
 Nam Statim
 Ut de corpore Exiit

GARAMOND BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

GARAMOND 12/14.4

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque porro quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui dolorem ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

GARAMOND BOLD 17/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

GARAMOND BOLD 30/30

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

GARAMOND BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

FRUTIGER 12/17

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

FRUTIGER ITALIC / SMALL CAPS 10/12

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico* Vaspnatur aut fugit Roma, Januarius 1522.

FRUTIGER BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

FRUTIGER 10/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem ipsum*
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

GARAMOND BOLD ITALIC 11/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

GARAMOND BOLD 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

FRUTIGER BOLD 15/19

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posteriorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum *gente progenitus tantis* se ab ipsa infantia execratur flagitiis.

GARAMOND 9/11

Cuidam Vero
 Dei Servo
 Juxta Manenti
 Dominus Ea Quae Circa
 Defuncti Animam
 Agebantur Ostendere
 Dignatus Est
 Nam Statim
 Ut de corpore Exiit

GARAMOND BOLD 17/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

GARAMOND BOLD 30/30

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

GARAMOND BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

HELVETICA 12/17

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, *et religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

HELVETICA ITALIC & ROMAN / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vas git Roma, Januarius 1522.*

HELVETICA BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

HELVETICA 11/13.2

Sed ut perspiciatis unde somnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem* ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

GARAMOND BOLD ITALIC 11/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

GARAMOND BOLD 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

HELVETICA BOLD 15/20

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Gallis operari dignatus est, ad posteriorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum *gente progenitus tantis* se ab ipsa infantia execratur flagitiis.

GARAMOND 9/11

Cuidam Vero
 Dei Servo
 Juxta Manenti
 Dominus Ea Quae Circa
 Defuncti Animam
 Agebantur Ostendere
 Dignatus Est
 Nam Statim
 Ut de corpore Exiit

GARAMOND BOLD 17/20

Et sanctus: Ne vobis injustitiam forte facere videar, ejus facta examine

GARAMOND BOLD 30/30

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

GARAMOND BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

UNIVERS 12/16

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

UNIVERS ITALIC / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit Roma, Januarius 1522.*

UNIVERS BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

UNIVERS 10/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem* ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

GARAMOND BOLD ITALIC 11/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

GARAMOND BOLD 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

UNIVERS BOLD 15/19

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum *gente progenitus tantis se ab ipsa infantia execratur flagitiis.*

GARAMOND 9/11

Cuidam Vero
 Dei Servo
 Juxta Manenti
 Dominus Ea Quae Circa
 Defuncti Animam
 Agebantur Ostendere
 Dignatus Est
 Nam Statim
 Ut de corpore Exiit

GARAMOND BOLD 17/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

GILL SANS BOLD 27/29

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

GILL SANS BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

GILL SANS 14/16.8

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

GILL SANS ITALIC / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit* Roma, *Januaris 1522.*

GILL SANS BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

GILL SANS 11/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem ipsum*
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

GILL SANS BOLD ITALIC 10/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi maneant, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

GILL SANS BOLD 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

GILL SANS BOLD 15/18

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Gallis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente *progenitus tantis* se ab ipsa infantia execratur flagitiis.

GILL SANS 9/11

Cuidam.....Vero
 DeiServo
 Juxta.....Manenti
 DominusEa Quae Circa
 DefunctiAnimam
 Agebantur.....Ostendere
 Dignatus.....Est
 Nam.....Statim
 Ut de corporeExiit

GILL SANS BOLD 15/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

GILL SANS BOLD 27/29

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

GILL SANS BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

AMERICAN TYPEWRITER 11/17

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et religiosis viris opera manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad opera manuum exercenda, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

AMERICAN TYPEWRITER / SMALL CAPS 9/12

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspurnatur aut fugit Roma, Januarius 1522.

AMERICAN TYPEWRITER / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

AMERICAN TYPEWRITER 9/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque porro quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui dolorem ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

GILL SANS BOLD ITALIC 10/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi manent, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

GILL SANS BOLD 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

AMERICAN TYPEWRITER BOLD 14/19

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Gallis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente progenitus tantis se ab ipsa infantia execrarat flagitiis.

GILL SANS 9/11

Cuidam.....Vero
 DeiServo
 Juxta.....Manenti
 DominusEa Quae Circa
 DefunctiAnimam
 Agebantur.....Ostendere
 Dignatus.....Est
 Nam.....Statim
 Ut de corporeExiit

GILL SANS BOLD 15/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

GILL SANS BOLD 27/29

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

GILL SANS BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

BEMBO 13/15.6

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

BEMBO ITALIC ITALIC & ROMAN / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit Roma, Januariis 1522.*

GILL SANS BOLD ITALIC 10/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi manent, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

GILL SANS BOLD 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

BEMBO BOLD 16/19.2

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum *gente progenitus tantis se ab ipsa infantia execratur flagitiis.*

GILL SANS 9/11

Cuidam.....Vero
 DeiServo
 Juxta.....Manenti
 DominusEa Quae Circa
 DefunctiAnimam
 Agebantur.....Ostendere
 Dignatus.....Est
 Nam.....Statim
 Ut de corporeExiit

GILL SANS BOLD 15/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

BEMBO BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

BEMBO 11/14.4

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque *porro* quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui *dolorem ipsum*
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

GILL SANS BOLD 27/29

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

GILL SANS BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

GOUDY OLD STYLE 14/16.8

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, et *religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

GOUDY OLD STYLE ITALIC / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit* Roma, *Januaris 1522.*

GOUDY OLD STYLE BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

GOUDY OLD STYLE 11/14

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus:

- Neque porro quisquam
- Architecto beatae vitae
- Qui dolorem ipsum
- Inventore veritatis quasi

Dolores nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni est dolores eos qui ratione.

Nunc enim vere monachi est de sunt, si otiosi non maneant, sicut. Sed ne aliquis de possit dicens, tale est monasterium.

GILL SANS BOLD ITALIC 10/15

“Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur Nemo voluptatem quia vere monachi manent, aspernatur aut odit aut fugit, sed quia eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt.”

GILL SANS BOLD 9/12

Quisquam						
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

GOUDY OLD STYLE BOLD 16/19.2

Operae pretium reor ea quae isto in anno Dominus per beatum Benedictum in Galliis operari dignatus est, ad posterorum memoriam et aedificationem annectere. Quidam namque vir potentissimus Gallorum gente *progenitus tantis* se ab ipsa infantia execrarat flagitiis.

GILL SANS 9/11

Cuidam.....Vero
 DeiServo
 Juxta.....Manenti
 DominusEa Quae Circa
 DefunctiAnimam
 Agebantur.....Ostendere
 Dignatus.....Est
 Nam.....Statim
 Ut de corporeExiit

GILL SANS BOLD 15/20

**Et sanctus: Ne vobis
 injustitiam forte
 facere videar, ejus
 facta examine**

GILL SANS BOLD 27/29

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit

GILL SANS BOLD / ALL CAPS 18/21.6

DUIS TE FEUGI FACILISI. DUIS AUTEM DOLOR IN HENDRERIT IN VULPUTATE VELIT ESSE MOLESTIE CONSEQUAT

NEW BASKERVILLE 13/15.6

Videntes apostoli et alii patres antiqui, et praecipue reverendus pater noster beatus Benedictus, quod otiositas inimica est animae, sicut ipse dicit in regula sua, ipsi propriis manibus laboraverunt, *et religiosis viris opera* manuum secundum quod regula praecepit, studeant propriis manibus laborare.

Sed ne aliquis de dispositione locorum causari possit dicens, tale monasterium non esse apertum ad *opera manuum exercenda*, quia situm est in civitate, in aliquo castro vel villa, propterea.

NEW BASKERVILLE ITALIC & ROMAN / SMALL CAPS 11/13.2

Dolor sit amet SED UT PERSPICIATIS *ipsam voluptatem enim voluptas sit esse Dominico Vaspernatur aut fugit Roma, Januarius 1522.*

NEW BASKERVILLE BOLD / SMALL CAPS 19/22.8

NEMO ENIM

NEW BASKERVILLE 10/14.4

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo de inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt est explicabo natus: